El señor VÍCTOR MONTERO VILLALTA, ha procedido ha ceder 1.668 acciones de las MIL 

g SEISCIENTAS SESENTA Y OCHO que poseía en la compañía ( 001-1.668 inclusive ), a favor 

del señor DANIEL SIGUENZA. 

La señorita JANETH MEJÍA ALONZO, ha procedido ha ceder 1.666 acciones de las MIL 

SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS ACCIONES que poseía en la compañía (1.669-3.334 

inclusive ), a favor del señor DANIEL SIGUENZA. 

La señorita ELIZABETH ARGUELLO GUIZADO, ha procedido ha ceder 1.666 acciones de las 

MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS ACCIONES que poseía en la compañía (1.669-3,334 

inclusive ), a favor de las siguientes personas: 

1.- DANIEL SIGUENZA 166 acciones A 

2.- JANETH MEJÍA ALONZO 750 acciones 

6 3.- JOHNNY SIGUENZA 750 acciones. 

Particular que comunico para los fines de ley.